افرادی که در واحدهای اداری و مالی و امثالهم مشــغول هســتند به
شــرط وجود فاصله مناســب بین کارکنان و ارباب رجوع از انجام
این عمل مســتثنی هستند. پرسنل واحدهای دارای ارتباط مستقیم
با گردشــگران هم موظفند قبل از خــروج از محل کار دوش بگیرند.

دوشنبه 29 اردیبهشت 1399 ،24 رمضان 1441 ،18 می 2020، شماره 3494، صفحه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی
ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(